

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Janeiro 2021

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:21/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
04/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1014	339 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA E	60629	0,43	50	\$ 21,50
04/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1014	341 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA E	60629	0,43	50	\$ 21,50
04/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1014	340 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA E	60629	0,43	50	\$ 21,50
04/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1022	143 - DEXAMETASONA 2 MG/ML 1 ML AMP	AMP C/1ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	53562	1,39	300	\$ 417,00
04/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1022	80 - DOMPERIDONA 1 MG/ML 100 ML SUSP ORAL FR	FRASC C/100ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	142194	8,29	50	\$ 414,50
04/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1022	243 - FILGRASTIN 300 MCG 1 ML FA	FA C/1,0ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	53562	33,50	100	\$ 3.350,00
04/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1014	563 - GRAMPO GALVANIZADO 26/6 - CX 5000 UN - CS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA E	60629	3,44	8	\$ 27,52
04/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1014	358 - MARCA TEXTO CORES VARIADAS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA E	60629	0,97	15	\$ 14,55
04/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1013	646 - PASTA EM L P A4	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA E	60628	0,55	30	\$ 16,50
04/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1013	364 - PERFURADOR UNIVERSAL P/ 45FLS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA E	60628	45,00	2	\$ 90,00
04/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1022	519 - SINVASTATINA 10 MG COMP	COMP C/10MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	142194	0,08	500	\$ 40,95
04/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1022	255 - SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETOPRIMA 80 MG COMP	COMP C/400MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	142194	0,17	15000	\$ 2.604,00
05/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1019	395 - CAIXA PERFUROCORTEANTE REDIDUO INFECTANTE 7 LITROS	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	142306	3,50	40	\$ 139,96
05/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1019	439 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 18 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	142306	2,00	100	\$ 199,86
05/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1019	194 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	142306	1,63	100	\$ 162,75
05/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1019	210 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	142306	0,38	200	\$ 75,60
05/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1019	214 - COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 ESTERIL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	142306	0,05	50	\$ 2,42
05/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1019	43 - SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	142306	0,17	500	\$ 86,30
05/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1019	49 - SONDÁ ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 12	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	142306	9,85	10	\$ 98,50
06/01/2021	NOTA TECNICA 001-2021	790 - AR SINTETICO MEDICINAL CILINDRO 10M AR COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	5121	7,41	60	\$ 444,40
06/01/2021	CARTA DE EXCLUSIVIDADE SOLICITAÇÃO Nº970	2305 - KIT-TESTE XPERT XPRESS SARS-COV-2	UNIDADE	CEPHEID BRASIL IMPORT.EXP.CO	10352	131,20	100	\$ 13.120,10
06/01/2021	NOTA TECNICA 001-2021	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	4452	7,29	120	\$ 874,73
06/01/2021	NOTA TECNICA 001-2021	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	5121	7,32	120	\$ 878,01
06/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1014	352 - PAPEL A4 75G COM SELO ISO 9001	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	427540	14,20	150	\$ 2.130,00
06/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 998	482 - SUPLEMENTO LIQ HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO, CHOCOLATE	FRASC C/200ML	BENENUTRI COMERCIAL	1757	6,70	42	\$ 281,40
12/01/2021	CARTA DE EXCLUSIVIDADE SOLICITAÇÃO Nº970	2305 - KIT-TESTE XPERT XPRESS SARS-COV-2	UNIDADE	CEPHEID BRASIL IMPORT.EXP.CO	10524	131,20	100	\$ 13.120,10
14/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1046	39 - SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITA	46554	0,45	5000	\$ 2.250,00
15/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1011	213 - COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15 CM ESTERIL	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	88230	0,70	300	\$ 210,00
15/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1011	441 - CURATIVO FILME TRANSPARENTE P/ FIXACAO 10 X 12CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	88230	1,85	100	\$ 185,00
15/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1011	221 - EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL EM Y DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	88230	0,90	400	\$ 360,00
15/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1011	201 - FRALDA GERIATRICA EX G	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	88230	1,06	504	\$ 534,24
15/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1011	554 - FRALDA GERIATRICA G	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	88230	1,02	504	\$ 514,08
15/01/2021	NOTA TECNICA 001-2021	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	4655	7,29	120	\$ 874,73
15/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1011	390 - SACO PLASTICO 06X23CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	88220	11,90	5	\$ 59,50
15/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1011	392 - SACO PLASTICO 15X30 TRANSPARENTE	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	88220	17,00	30	\$ 510,00
15/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1011	391 - SACO PLASTICO 30X40 TRANSPARENTE	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	88220	17,00	30	\$ 510,00
15/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1011	393 - SACO PLASTICO 40X60 TRANSPARENTE	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	88220	17,00	30	\$ 510,00
15/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1011	394 - SACO PLASTICO 50X80 TRANSPARENTE	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	88220	17,00	30	\$ 510,00
15/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 989	2182 - SELADORA DE PEDAL 50CM	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS	5965	1.400,00	1	\$ 1.400,00
19/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1011	434 - CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	88238	15,32	40	\$ 612,80
22/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1040	3 - ACICLOVIR 250 MG SOL INJ FA	FA C/250MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICA	102335	6,49	400	\$ 2.596,00
22/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1040	8 - CEFTRIAXONA 1G FA EV/IM	FRASC C/1G	MEDCOM COMERCIO DE MEDICA	102335	6,80	300	\$ 2.040,00
22/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1040	144 - DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML AMP	AMP C/2,5ML	MED RIOS COMERCIO DE MEDICA	992	1,25	200	\$ 250,00
22/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1040	234 - ITRACONAZOL 100 MG CAPS	CAPS C/100MG	MED RIOS COMERCIO DE MEDICA	992	1,07	500	\$ 535,00
22/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1040	36 - OMEPRAZOL 40 MG FA	FA C/40MG	MED RIOS COMERCIO DE MEDICA	992	22,99	100	\$ 2.299,00
22/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1049	558 - PROTETOR FACIAL FRONTAL E LATERAL C/VISOR	UNIDADE	MED RIOS COMERCIO DE MEDICA	991	10,62	20	\$ 212,40
22/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 998	482 - SUPLEMENTO LIQ HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO, CHOCOLATE	FRASC C/200ML	BENENUTRI COMERCIAL	1892	6,70	30	\$ 201,00
22/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1040	617 - TIAMINA 300 MG COMP	COMP C/300MG	MED RIOS COMERCIO DE MEDICA	992	0,78	600	\$ 468,00

LARISSA DE SOUZA MELO
Supervisora de Farmácia/Suprimentos
CRF/GO: 14374 - CEAP-SOL

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Janeiro 2021

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:21/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
25/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1043	183 - AMPICILINA 1 G SOL INJ FA	FA C/1GR	MEDCOM COMERCIO DE MEDICA	102591	3,00	200	\$ 600,00
25/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1040	77 - BROMOPRIDA 5 MG/ML 2 ML AMP	AMP C/2ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	56830	0,95	450	\$ 427,50
25/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1011	446 - EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO PARENTERAL FOTOSSENSIVEL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COMERCIAL DE M	349930	27,28	100	\$ 2.727,82
25/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1025	446 - EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO PARENTERAL FOTOSSENSIVEL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COMERCIAL DE M	349931	27,28	200	\$ 5.455,64
25/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1017	1422 - ESTETOSCOPIO ADULTO E INFANTIL/NEONATAL	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	31523	59,90	10	\$ 599,00
25/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1049	385 - MASCARA N 95 4 CAMADAS	UNIDADE	CCAF COMERCIO DE MEDICAMEN	3127	2,25	1000	\$ 2.250,00
25/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1043	81 - ONDANSETRONA 2 MG/ML 2 ML AMP	AMP C/2ML	MEDCOM COMERCIO DE MEDICA	102591	1,06	200	\$ 212,00
25/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1049	1374 - REANIMADOR MANUAL ADULTO C/ BALAO DE SILICONE	UNIDADE	CCAF COMERCIO DE MEDICAMEN	3127	176,40	5	\$ 882,00
26/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1021	2312 - SWITCH ETHERNET GERENCIÁVEL 48 PORTAS	UNIDADE	ITI SOLUTIONS-COMERCIO E CON	38	6.930,00	1	\$ 6.930,00
27/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1041	1281 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FRX20CM - 14/18G ADULTO	UNIDADE	MEDCOM COMERCIO DE MEDICA	103242	58,00	20	\$ 1.160,00
27/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1041	444 - EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO ENTERAL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COMERCIAL DE M	349944	19,54	200	\$ 3.908,62
27/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1041	1162 - KIT P/ GASTROSTOMIA ENDOCCOPIA MOD PEG-24	UNIDADE	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	144542	390,00	3	\$ 1.170,00
28/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1049	397 - CAIXA PERFUROCORTANTE REDIDUO INFECTANTE 13 LITROS	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1391255	6,47	200	\$ 1.293,72
28/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1043	274 - CLORETO DE SODIO 0,9 % 500 ML BOLSA	BOLSA C/500ML	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HO	6257	2,20	1050	\$ 2.310,00
28/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1043	272 - CLORETO DE SODIO 0,9% 100 ML BOLSA	BOLSA C/100ML	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HO	6257	1,62	1092	\$ 1.769,04
28/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1040	36 - OMEPRAZOL 40 MG FA	FA C/40MG	MED RIOS COMERCIO DE MEDICA	994	22,99	60	\$ 1.379,40
28/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1049	398 - TOUCA CIRURGICA DESC PCT C/100 UND	PCT C/100UND	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1391255	13,41	100	\$ 1.341,00
29/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 985	2384 - BALANÇA DIGITAL	UNIDADE	EXATA SERVICOS E COMERCIO L	9096	1.360,00	1	\$ 1.360,00
29/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1041	444 - EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO ENTERAL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COMERCIAL DE M	349952	19,54	300	\$ 5.862,93
29/01/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 1041	632 - FRASCO P/ NUTRICA O ENTERAL 500ML	UNIDADE	APOLLO MATERIAIS MEDICO HOS	18302	1,15	1500	\$ 1.725,00
							VALOR TOTAL GERAL:	R\$ 99.659,07

LARISSA DE SOUZA MELO
Supervisora de Farmácia/Suprimentos
CRFIGO: 14374 - CEAP-SOL

Setor de Suprimentos
CEAP-SOL/ISG